Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Tractatus de sacramento poenitentiae - Cod. Ettenheim-Münster 215

Zugmeyer, Martin

[Marmoutier im Elsass], 1712

Disputatio 4ta

[urn:nbn:de:bsz:31-118991](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118991)

Disputatio *Wtary* *1472*
104. May
1334 = 1394 = 085 =
1443
De unitione

Extrema unio a Catholicis definitur. *scilicet* nova legis quo punde-
tionem olei herediti et orationem sacerdotis baptis aliquid usuraco pcedit peric-
culosi egrotans mundus a reliquis potest ad salutem hosti agorem
et si ita reperit recuperandam epay sanitalen. *eius modum sciam*
minima scdm scripturam et non pilon breuiter hu nominabimz, postquam qd horrebit
ostensum fuerit eam esse proprie dictam *scilicet* Noue scdm.

Quaestio prima.

An extrema unio sit scdm a Christo instituta.

Extrema unioem de scdm noue legis proprie dictam, negauerunt ino quidam pccu,
in postea adhaerunt eodem in errore. Waldenses, Albigenses, Hugonotes, qd
sacramentum acciperunt a laicis et Caluista, alia an scdm fuit iura sacra hanc conuic-
fides et doctrina Ecclesie Catholica iuxta qm fuit.

Propositio. Extrema unio confirmatur a scdm noue legis a Christo instituta.
Qd ino ex huiusmodi signis unioem confirmatur et signum sensibile ad vitam sancti-
ficationem a Christo promissum institutum, qd a scdm noue legis proprie dictam qd
pales qd ut qd dicitur de scdm in genere ad scdm proprie dictam nihil aliud
requirit, qm ut sit ino sensibile signum qd officiar religio et scdm. Qd a Christo pro-
missum institutum. 3. scdm ut scdm qd dicitur qd dicitur.

Qd an ex Epistola s. Jacobi c. 5. v. 14. ubi Apstolus de hac unione sic loquitur:
infirmi qui non solent, inducat presbyteros Ecclesie, et orant super eum unguentibus
eum oleo in noe scdm, et oratio scdm saluabit infirmum et alleviat eum. Inq
et si in potis fuerit, remittat ei, sed hic sacra unio ino dicitur signum sensibile p
orant et unguentibus. Qd dicitur signum officiar qd dicitur ut paret ex verbis posttribus
oratio scdm saluabit infirmum et si in potis fuerit remittat ei. 3. dicitur signum
quod est stabile ut colligit ex illis verbis: infirmus qui in volis ubi Apstolus
salutis respiciunt ad certum huiusmodi personam omnes fideles quocumque huiusmodi

promulgationem, sed in auctoritate huius facti quod illud in hunc modum proponitur et dicitur:
Dicitur in hunc modum in hunc modum et dicitur in hunc modum et dicitur in hunc modum
in hunc modum et dicitur in hunc modum et dicitur in hunc modum et dicitur in hunc modum
ab Episcopo an Jacobo in promulgationem huius.